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MÜRSEL YILDIZKAYA, GİRAY TEMURER, AHMET BARIŞ, YASİN COŞAR YAĞCI, BİROL GÖKÇE,
HÜSAMETTİN BULAT, TUFAN BURAL, ÖZGÜR YAMAN, BİLAL HAŞİM AVCI, SAİM ELÇİ, YÜKSEL
YANMAZ, AYKUT HAKBİLİR, MUHSİN SİNAN ERDEM, FERRUH ŞİMŞEK, DUYGU TARHAN, ÖZCAN
KÖKLÜ, MESUT YETİK, YUSUF DENİZ, BÜLENT KİRİNÇ, AYSEL DEMİR, ZEKAYİ KAYA, SAMİ ÖZER,
ORHAN BOZDAĞ, ALİ RIZA KOÇOĞLU, RECEP AKSOY, HAMZA BORAN, ESRA BİLGİÇ, AYDIN
BALOĞLU, SAMED IŞIK
 

TOPLANTIYA KATILMAYANLAR

Müşterek Önerge (Kırsal Mahallelerdeki Kadastro Yollarının Bakım ve Onarımı)

GÜNDEMİN ONDÖRDÜNCÜ MADDESİNİN MÜZAKERSİNE GEÇİLDİ.

MECLİS BAŞKANI MÜRSEL YILDIZKAYA: Kırsal Mahallelerdeki Kadastro Yollarının Bakım ve 
Onarımı ile ilgili müşterek önergenin müzakeresi. Dedi.

KIRSAL KALKINMA VE TARIM KOMİSYONUNUN 06.03.2025 TARİHLİ KOMİSYON RAPORU 
KOMİSYON ÜYESİ ÖZCAN KÖKLÜ TARAFINDAN;

KONU: Müşterek Önerge(Kırsal Mahallelerdeki Kadastro Yollarının Bakım ve Onarımı)         
          Meclis Başkanlığına; Belediyemiz meclisinin 05.03.2025 tarihli toplantısında komisyonumuza havale 
edilen müşterek önerge komisyonumuzun 06.03.2025 tarihli toplantısında görüşülmüştür. Komisyonumuzca 
yapılan çalışmalar sonucunda ilçemizin kırsal mahallelerine ait kadastral yolların bakım ve onarımının 
bugüne kadar yapıldığı görüşülmüş olup ancak bundan sonrada bakıma ihtiyaç olan yolların olması halinde 
çalışma programına alınarak bütçe imkanlarına göre bakım ve onarımlarının yapılmasına komisyonumuzca 
oy birliği ile karar verilmiştir.           
         Meclisimizin takdir ve tasviplerine arz olunur.

KOMİSYON ÜEYELERİ; 
Özcan KÖKLÜ(İmzalı), Murat UZUNER(İmzalı), Mesut YETİK(İmzalı), Aysel DEMİR(İmzalı), Hamza 
BORAN(İmzalı)

Aynen meclise okunduktan sonra komisyon raporu müzakereye açıldı. Komisyondan geldiği şekilde kabulü 
oya sunuldu. Yapılan oylama neticesinde;
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KOMİSYONDAN GELDİĞİ ŞEKİLDE; 

İLÇEMİZİN KIRSAL MAHALLELERİNE AİT KADASTRAL YOLLARIN BAKIM VE 
ONARIMININ BUGÜNE KADAR YAPILDIĞI GÖRÜŞÜLMÜŞ OLUP ANCAK BUNDAN 
SONRADA BAKIMA İHTİYAÇ OLAN YOLLARIN OLMASI HALİNDE ÇALIŞMA 
PROGRAMINA ALINARAK BÜTÇE İMKANLARINA GÖRE BAKIM VE ONARIMLARININ 
YAPILMASINA OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ. 

 MÜRSEL YILDIZKAYA

MECLİS BAŞKANI

 GİRAY TEMURER

MECLİS KATİBİ

 AHMET BARIŞ

MECLİS KATİBİ
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